
Lázeňský pobyt pro všechny, kteří chtějí ochutnat Lázeňský pobyt pro všechny, kteří chtějí ochutnat Lázeňský pobyt pro všechny, kteří chtějí ochutnat 

karlovarské prameny, lázeňské procedury a seznámit se s karlovarské prameny, lázeňské procedury a seznámit se s karlovarské prameny, lázeňské procedury a seznámit se s 

místní architekturou a přírodou. místní architekturou a přírodou. místní architekturou a přírodou.    

Pobyt zahrnuje následující služby:Pobyt zahrnuje následující služby:Pobyt zahrnuje následující služby:   

 minimální délka pobytu 6 nocí - pokoj  s koupelnou (vana/sprcha), WC, 
TV, telefonem, internetem, vysoušečem vlasů, lednicí, varným setem - 
sanatorium Kriváň, Concordia, Slovan 

 1 x uvítací přípitek 

 polopenze (snídaně/večeře servírovaná, výběr z menu) 

 léčení  - vstupní lékařská prohlídka – včetně předepsání léčebného 
programu a pitné kúry,  

                    - analýza složení těla pomocí přístroje Inbody 770 

                    - 1 procedura denně dle předpisu lékaře na 6 nocí  

                       (3x hlavní, 3x vedlejší)  

                     - volný vstup do fitness 

V případě, že Váš program neodpovídá doporučené délce programu, budou 
Vám procedury upraveny dle délky Vámi zvoleného pobytu. 

 10 % sleva na zakoupení procedur   

U nás si můžete zakoupit KarlovyVARY° CARD  na 4  nebo 7 dnů + mapa Karlových Varů. 

Ta Vám umožní vstup do řady objektů zdarma. 

 

 

 

*Poplatek z pobytu není  zahrnut v ceně.   *Poplatek z pobytu není  zahrnut v ceně.   *Poplatek z pobytu není  zahrnut v ceně.      

2024 (CZK) Jednolůžkový pokoj Dvoulůžkový  pokoj 

Cena na osobu/noc  2 000,-* 1 760,-* 



Místo nejen pro kvalitní lázeňský pobyt....  
 

 ideální poloha v centru Karlových Varů v těsné blízkosti kolonád 
s minerálními prameny 

 129 jedno- a 205 dvoulůžkových, komfortně zařízených pokojů, 19 
apartmánů v *** kategorii, všechny pokoje vybaveny internetem 

 vlastní balneoprovoz s termální minerální vodou a nabídkou více 
než 40 druhů procedur  

 Wellness & Spa centrum (bazén s protiproudem, chrličem, 
perličkovou masážní lavicí, saunový koutek - finská, parní sauna, 
infrasauna), relaxační masáže ( reflexní masáž plosky nohy, masáž 
lávovými kameny, aroma masáž, anticelulitidní masáž, masáž 
bambusovými tyčemi)  

 24 hodinová pohotovostní služba zdravotních sester 

 vlastní parkovací dům s kamerovým systémem (56 míst) 

 restaurace, letní terasa * cukrárna *  knihovna * směnárna * 
kadeřnictví * pedikúra-manikúra * kosmetický salón * transfery, 
hotelové taxi * výlety do okolí, SRN * průvodcovské služby  * dětský 
koutek a venkovní hřiště 

 široká nabídka lázeňských, relaxačních a hotelových pobytů  

 ubytování pro skupiny a individuální klienty 

 Vánoční a silvestrovské pobyty s kulturním programem 


